
НАКАЗ 
 

Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській державній 
академії культури у 2023 році (зі змінами та доповненнями) та рішення Приймальної комісії 
від “07” серпня 2023 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття освіти 
за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб: 

Спеціальність 024 Хореографія 

Освітня програма Хореографія 

другий (магістерський) освітній рівень 

Наказ № 358-с від 07.08.2023 р. 

№ з/п Абітурієнт 
1 Сюй Чуньхун (Китайська Народна Республіка) 

 


